
Uchwała Nr XXII/511/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Województwo Warmińsko - Mazurskie darowizny 
jednej akcji imiennej Spółki Warmińsko - Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Olsztynie, dokonanej przez Warmińsko – Mazurską Izbą Przemysłowo – 
Handlową w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2016 r. poz. 486 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Województwo Warmińsko - Mazurskie darowizny jednej 
akcji imiennej Spółki Warmińsko - Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Olsztynie, dokonanej przez Warmińsko – Mazurską Izbą Przemysłowo – Handlową w Olsztynie z 
siedzibą w Olsztynie.

§ 2. Wartość nominalna darowanej akcji wynosi 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych).
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




